
Včera neděle byla

Jiří Suchý, Jiří Šlitr

1. Včera neděle byla, včera byl hezký čas,
   včera neděle byla, za týden bude zas.

2. Nikdy bych nevěřila, že se to může stát,
   včera neděle byla, řekl, že mě má rád.
R: Poslal mi úsměv letmý, tolik nesmělý byl,
   počkal si, až se setmí, a pak mě políbil,
   láska celý svět změní, všechno je jinačí,
   zima studená není,tvrdá mez netlačí.

3. Včera neděle byla, včera byl hezký čas,                     
              
   včera neděle byla, za týden bude zas.
lalalalalala

4. Včera neděle byla, včera byl hezký čas,                     
               
   včera neděle byla, za týden bude zas.
5. Nikdy bych nevěřila, že se to může stát,
   včera neděle byla, řekl, že mě má rád.
R: Poslal mi úsměv letmý, tolik nesmělý byl,
   počkal si, až se setmí, a pak mě políbil,
   láska celý svět změní, všechno je jinačí,
   zima studená není,tvrdá mez netlačí. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

